Product Data Sheet

H1458

H1458

Otocny prepinac 4P In=630 A

Technicky list

Provedeni

Druh fizeni
pocet pol

typ polu

Tvar konstrukce

Funkce

Reverzni spinac¢

Provedeni jako hlavni vypinac

Provedeni jako zafizeni pro NOUZOVE VYPNUTI
Provedeni jako bezpecnostni spinaé

Provedeni jako spinac pro udrzbu/opravy

Ovladaci a signalizaéni prvky

Integrovany motoricky pohon

Hlavni elektrické prvky

provozni napéti AC

Napéti
jmenovité izolacni napéti
jmenovité impulzni vydrzné napéti

Provozni napéti pfi trvalém provozu

Elektricky proud

Proudova zatizitelnost pfi AC21 v kategorii B
Proudova zatizitelnost pfi AC22 v kategorii A
nominalni jmenovity proud

Zkratovy proud s pojistkou gl-gG

Zaviraci schopnost pfi Spickovém zkratovém
proudu

Navrhova kratkodoba odolnost vi¢i zkratu lcw
Pfipustny navrhovy proud nizsinez 1 s
Jmenovity proud pfi 65°C podle IEC 60947
Jmenovity proud pfi 70°C podle IEC 60947
Proudova zatizitelnost pfi AC21 v kategorii A
Proudova zatizitelnost pfi AC22 v kategorii B
Proudova zatiZitelnost pfi AC23 v kategorii A

Proudova zatizitelnost pfi AC23 v kategorii B

Kryt, dvere

Blokovatelné

Materialy

Barva paky

dlouhé otoéna rukojet
4p
4p

kompletni pfistroj v krytu

ano
ano

ne
ano

ano

ne

380/415/500/690V

1000V
12 kv
220/440V

630 A
630 A
630 A
50 kA
17 kA

17 kA
10 kA
441 A
441 A
630 A
630 A
500 A
630 A

ano

éerna

Technické zmény vyhrazeny



Rozméry

hloubka
vyska
Sitka
Pripojeni

typ pfipojeni

Zarizeni

Motorovy pohon volitelny

Normy

_empty_
Evropska direktiva WEEE

Bezpecnost

kryti IP
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HI1458

295 mm
260 mm
379 mm

spojeni s kabelovymi oky

ne

IEC 60947-3, IEC 60947-6
dotceno

IPOO
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